
Dagmar V. (DiginaV) ID 523462 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 20:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milí nakupující....
  Balíčky posílám pouze do ČR, většinou 2x týdně, vzhledem k mé pracovní době.
  Při koupi více věciček se dá domluvit na ceně :).
  Jedná se většinou o použité a hrané věci po dcerce, které mají sem tam nějakou chybičku, na vše, co vidím se snažím
upozornit v inzerátu..
  Pokud se jedná o prodej panenek z mé sbírky, vždy je to v inzerátu uvedeno.
  Pokud mám k panence certifikát, je nafocen společně s ní, jinak prodávám panenku bez něho .

  Inzeruji i jinde, tudíž neručím za to, že daná hračka již není prodána, či zamluvena, děkuji za pochopení.
 Dotaz na zboží neberu jako rezervaci a dál věci nabízím k prodeji.

  O odeslání balíčku informuji mailem. POZOR!!. Poštovné při odběru více věcí se odvíjí od váhy balíčku!!!!!

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

